
Id: ZQAAZ-HBKKA-GEUDZ-AQGBE-RPYNW. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR V/32/2011 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Pabianice oraz dalszego z nimi postępowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1795, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. oochronie zwierząt ( tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, 

zm. z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 33, poz. 289, Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 249, poz. 

1830, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z 2009 r. Nr 18, poz. 97. Nr 79, poz.668, Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 79, poz. 

668) w zwiazku z §2 rozporzadzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad 

i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt ( Dz.U. Nr 116, poz. 753), Rada Gminy Pabianice uchwala, co nastepuje:  

§ 1. Uchwała reguluje zasady i warunki wyłapywania bezdomnych zwierząt z terenu gminy Pabianice oraz dalsze postepowanie 

z nimi.  

§ 2. Na terenie gminy Pabianice wyłapywanie bezdomnych zwierząt ma charakter stały - w odniesieniu do pojedynczych 

zgłoszeń dotyczących pozostawionych bez opieki zwierząt, w szczególnosci chorych lub powodujacych zagrożenie bezpieczeństwa.  

§ 3. Bezdomne zwierzęta wyłapywane będą przez podmiot prowadzący schronisko, hotel dla zwierzat lub przedsiebiorcę 

prowadzącego działalność gospodarczą w tym zakresie, na podstawie stosownej umowy zawartej przez Gminę Pabianice.  

§ 4. Bezdomne zwierzęta po wyłapaniu będa niezwłocznie przewiezione i umieszczone w schronisku, hotelu dla bezdomnych 

zwierzat, prowadzonym przez podmiot, o którym mowa w §3.  

§ 5. Zwierzę bezdomne. które zraniło człowieka, zostanie odłowione i przekazane na obserwację weterynaryjna zgodnie 

z zaleceniem Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pabianicach.  

§ 6. W przypadku ustalenia właściciela lub opiekuna zwierzęcia, które zostało umieszczone w schronisku - hotelu ponosi on 

koszty jego wyłapywania, przewiezienia i umieszczenia w schronisku - hotelu, w tym koszty opieki weterynaryjnej i wyżywienia 

w wysokosci wynikającej z obowiązującego cennika w schronisku - hotelu, od momentu jego umieszczenia w schronisku - hotelu do 

czasu jego odebrania ze schroniska- hotelu.  

§ 7. Zwierzęta umieszczone w schronisku - hotelu będą zwracane właścicielom po uiszczeniu opłat, o których mowa w § 6.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice  

 

 

dr Arkadiusz Jaksa 

 


